株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. SBR-SVS002-01-C1N
Printed in China
关于本目录记载以外的规格尺寸，请另行询问。
本目录所记载的规格，会有不预先通知就进行变更的可能。
2026/02 First 1KC
Japan  日本

使用实例
剖面结构
动作原理model  SVS迷你快换 型号表示 规格
能力曲线图
型号表示
主夹紧器 ( 机器人侧 )
1 2
SVS 0 - M001
007
工具适配器 ( 工具侧 )
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 可搬运重量
 001 : 1kg
 007 : 7kg
1 2
SVS 0 - T001
007
规格
 型号
 可搬运重量
 位置还原精度
 提升量 ( 顶升量 )
 夹紧器容量
 驱动气压
 联结保持力
 提升力 ( 顶升力 )
 容许静态
 力矩※1
 最大负载
 力矩※2
 使用温度
 使用流体
 产品重量
 调教作业时的容许位置误差
  kg
  mm
  mm
 夹紧 cm3
 释放 cm3
 最高使用压力 MPa
 最低使用压力 MPa
 耐压 MPa
 弯曲方向 (0.5MPa时 ) N･m
 旋转方向 N･m
 弯曲方向 (0.5MPa时 ) N･m
 旋转方向 N･m
  ℃
 主夹紧器 g
 工具适配器 g
 SVS0010  SVS0070
 1  7
  0.005
 0.5  0.8
 0.45  1.50
 0.51  1.72
  0.7
  0.35
  1.0
  参照下图
  参照下图
 2.5  8.0
 6.0  23.0
 5.0  16.0
 12.0  46.0
  0 ~ 70
  干燥空气
 约 54  约 150
 约 24  约 80
  参照第 12 页
注意事项
 ※3. 联结后气压为0MPa时的联接保持力，不能示为产品规格规定的联接力。
 1. 本图表示供给气压(MPa)与联结保持力(kN)或提升力(kN)之间的关系。
联结保持力·提升力(顶升力)
 型号

使用实例
剖面结构
动作原理model  SVS迷你快换 型号表示 规格
能力曲线图
型号表示
主夹紧器 ( 机器人侧 )
1 2
SVS 0 - M001
007
工具适配器 ( 工具侧 )
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 可搬运重量
 001 : 1kg
 007 : 7kg
1 2
SVS 0 - T001
007
规格
 型号
 可搬运重量
 位置还原精度
 提升量 ( 顶升量 )
 夹紧器容量
 驱动气压
 联结保持力
 提升力 ( 顶升力 )
 容许静态
 力矩※1
 最大负载
 力矩※2
 使用温度
 使用流体
 产品重量
 调教作业时的容许位置误差
  kg
  mm
  mm
 夹紧 cm3
 释放 cm3
 最高使用压力 MPa
 最低使用压力 MPa
 耐压 MPa
 弯曲方向 (0.5MPa时 ) N･m
 旋转方向 N･m
 弯曲方向 (0.5MPa时 ) N･m
 旋转方向 N･m
  ℃
 主夹紧器 g
 工具适配器 g
 SVS0010  SVS0070
 1  7
  0.005
 0.5  0.8
 0.45  1.50
 0.51  1.72
  0.7
  0.35
  1.0
  参照下图
  参照下图
 2.5  8.0
 6.0  23.0
 5.0  16.0
 12.0  46.0
  0 ~ 70
  干燥空气
 约 54  约 150
 约 24  约 80
  参照第 12 页
注意事项
 ※3. 联结后气压为0MPa时的联接保持力，不能示为产品规格规定的联接力。
 1. 本图表示供给气压(MPa)与联结保持力(kN)或提升力(kN)之间的关系。
联结保持力·提升力(顶升力)
 型号